
čj. 752/2017-VLRZ/D/ZR-VP                                                                    Výtisk číslo: 
                                                                                                                       Počet listů: 2
                                                                                                                       Počet příloh:         

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: ředitelem VZ Dyje
IČ:  00000582

DIČ:  CZ 00000582
bankovní spojení:   

číslo účtu:  
( dále jen kupující )

      Organizace je zapsána u živnostenského odboru úřadu městské části Praha 10

a

                          Firma: Pekařství Vonka, s.r.o.
                          Sídlo:    Bezručova 1574, 676 02 Moravské Budějovice
                          zastoupená:           
                          IČ:  29202671        
                          DIČ:     CZ29202671
                          bankovní spojení:
                          číslo účtu: 

(  dále jen  prodávající )

            Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

         Předmětem  rámcové  kupní  smlouvy  (dále  jen  smlouva)  jsou  dodávky  pečiva,
pekařských a cukrářských výrobků specifikovaných v příloze  této smlouvy.

II.
Doba a místo plnění

         Dodávky zboží budou prováděny  od  15. března 2017 do 31. prosince 2017  do VZ
Dyje – střediska Vranov (671 03 Vranov nad Dyjí – pláž č.p.329) a VZ Dyje - střediska Bítov
(671 07 Bítov p. Uherčice), a to na základě jednotlivých písemných objednávek vystavených
pověřeným zaměstnancem kupujícího.

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen  zaslat  (mailem,faxem)  písemnou  objednávku  zboží
prodávajícímu, a to ve lhůtě 3 dnů před požadovaným termínem dodání zboží. Objednávka
bude obsahovat  označení  kupujícího  a  prodávajícího,  označení  zboží,  které  se  objednává,
dobu dodání zboží, místo dodání zboží a jeho cenu.          

Prodávající  je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění. Délka zbylé záruční lhůty dodaného zboží bude činit vždy minimálně 50% z
celkové záruční  doby.  Záruční  lhůta  bude zřetelná na každém baleném zboží.  Kupující  je



povinen  převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením dle dodacího listu, potvrdit
prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím zboží se stává kupující jeho
vlastníkem.                                                

IV.
Cena plnění  a platební podmínky

Ceny zboží jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu  této smlouvy.
Změna ceny musí být prodávajícím dána kupujícímu písemně, dodatkem potvrzeným z obou
stran. 

Cena  zboží  bude  kupujícím  uhrazena  po  jeho  dodání  bezhotovostně,  na  základě
faktury (bankovním převodem) vystavené prodávajícím.. Splatnost faktur činí 21 dní ode dne
jejího doručení kupujícímu. Faktura – daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti  ve
smyslu  § 26 a  násl.  zákona  č.  235/2004 Sb.,  o dani z přidané hodnoty a  § 435 zákona
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku.  V   případě,  že faktura nebude obsahovat předepsané
náležitosti,  bude vrácena prodávajícímu/dodavateli/  k  přepracování.  V takovém případě se
sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu/odběrateli/ neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:
                                                                   
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská zotavovna Dyje
Vranov nad Dyjí – pláž č.p.329
671  03  Vranov nad Dyjí.

Faktury budou kupujícímu zasílány na adresy:

1. Vojenská zotavovna Dyje – středisko Vranov                                         
671  03  Vranov nad Dyjí -  pláž č.p.329                                          

2. Vojenská zotavovna Dyje – středisko Bítov
671 07  Bítov p. Uherčice

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05   % z  ceny
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v termínu. Nedodrží-
li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok  z  prodlení  ve  výši  0,05
% z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
                                     

VII.



Platnost a účinnost

         Smlouva se uzavírá na dobu určitou, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti od  15. 03. 2017        

VIII.
Závěrečné ustanovení

           
           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb.,  občanského zákoníku.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po 
jednom výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran .  
            Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění
v registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Za kupujícího dne:                                                             Za prodávajícího dne: 

………………………………                                           ………………………………
                                               

                ředitel                                                                              jednatel
                                                                                          
                                                                                                



Číslo    Název                           DPH %         Cena      CenaDPH
19 Chléb tmavý burákový 500g     15 25,94 29,83
20 Vícezrnný kvás. chléb bal.kráj. 500g 15 25,94 29,83
21 Cibulový kváskový chléb 850g 15 23,5 27,02
22 Chléb moskva kvás. bal.nekr. 385g 15 14,66 16,86
23 Chléb moskva kváskový nebal. 385g 15 14,66 16,86
24 Česnekový kváskový chléb 500g 15 23 26,45
25 Vícezrnný kvás. chléb nebal. 500g 15 25,94 29,83
26 Cereální kváskový chléb nebal. 500g 15 25,94 29,83
27 Cereální kváskový chléb balený 500g 15 25,94 29,83
28 Selský kváskový chléb nebalený 750g 15 21,58 24,82
30 Selský kváskový chléb bal.kráj. 750g 15 21,58 24,82
31 Škvarkový kváskový chléb 450g 15 23,5 27,02
33 Rohlík se slan.a sýrem 70g    15 10,5 12,08
34 Bulka 60g                     15 3,01 3,46
35 Bulka 80 g hamburger          15 4 4,6
36 Pohankový chléb balený nekr. 400g 15 25,94 29,83
40 Cereální bulka 60g            15 5,45 6,27
41 Grahamová bagetka 50g 15 4 4,6
42 Bageta bramborová 200g        15 11,62 13,36
44 Muffin světlý 80g             15 15,9 18,28
45 Muffin čoko 80       g         15 15,9 18,28
47 Ciabatta 120g 15 6,8 7,82
48 Ciabatta tmavá 120g 15 7,5 8,625
49 Farmářský kváskový chléb 700g 15 23,5 27,025
50 Kaiserka 50g                  15 2,5 2,88
51 Vícezrnná kaiserka 50g        15 3,7 4,26
52 Kaiserka tmavá cereální 50g   15 3,7 4,26
53 Farmářský kváskový chléb bal. 700g 15 23,5 27,025
54 Actipan 15 25,94 29,83
80 Rohlík Sabia 60g         15 5,45 6,27
84 Francouzská bageta 125g       15 6,49 7,46
85 Bavorský kvás. chléb bal. kráj. 310g 15 14,66 16,86
86 Bavorský kváskový chléb nebal. 310g 15 14,66 16,86
89 Francouzská bageta 250g       15 10,79 12,41
91 Tmavá bageta 180g             15 10,3 11,84
93 Kváskový chléb bal. kráj. 500g 15 14,74 16,95
94 Rohlík cereální tmavý 50g     15 5,4 6,21
95 Kornspitz 60g                 15 5,45 6,27
96 Rohlík lupikorn  60g          15 3,8 4,37
97 Polední rohlík 43g            15 1,7 1,95

100 Kváskový chléb 1000g 15 23 26,45
102 Moravský bochník kváskový 900g 15 23 26,45
105 Tradiční dalamánek 100g       15 5,2 5,98
107 Sladový rohlík pikant 60g     15 7,55 8,68
108 Dukátové buchtičky nebalené 250g 15 22,45 25,82
110 Rohlík tukový 43g             15 1,7 1,95
111 Rohlík nedělní 43 g           15 1,7 1,95
112 Kváskový chléb bal. kráj. 1kg 15 26,3 30,24
113 Pletýnka sůl 120 g            15 5,61 6,45
114 Pletýnka bez posypu 120g      15 5,61 6,45
115 Veka tuková balená 360g       15 13,5 15,52
116 Uzel z ovocného kvásku 55g 15 5,18 5,96
118 Dukátové buchtičky bal. 250g  15 22,45 25,82
120 Cukr.kobliha prázdná 47g      15 4,85 5,58
121 Duetka rybíz-jogurt 80g 15 7,1 8,17
122 Cukrářský koláček tvar.nápl.40g 15 5,2 5,98



123 Šáteček s tvarohem plundra 56g 15 5,45 6,27
124 Šáteček plundra ovoc. směs 56g 15 5,45 6,27
125 Rolka maková balená 200g      15 17,71 20,37
126 Závin makový balený 400g      15 28,54 32,82
127 Vánočka tuková balená 400g    15 26,76 30,77
128 Vánočka sorbi balená 300g     15 24,63 28,32
129 Makovec 86g                   15 5,18 5,96
130 Loupák 46g                    15 3,8 4,37
131 Plněný rohlík s ořechovou nápní 56g 15 6,05 6,96
132 List.kynut.šátek - ořech,65g  15 9,43 10,84
133 List.kynut.šátek - tvaroh,65g 15 9,43 10,84
134 České buchty tvaroh bal. 360g 15 28,54 32,82
137 Balené tyčinky 100g           15 12,62 14,51
138 Posvícenský koláček malý 60g  15 6,47 7,44
139 Croissant krémový 65g         15 8,95 10,29
140 Pletýnka  mix 120g            15 5,61 6,45
141 Strouhanka 1kg                15 21,58 24,82
142 Croissant prázdný 60g         15 8,15 9,37
143 Listový kynutý  šátek prázdný 15 9 10,35
144 Buchta s povidlím 56g         15 6,02 6,92
145 Koláč s rýžovou náplní 56g 15 6,46 7,43
146 Koláč borůvkový 56g           15 6,46 7,43
147 Tlačený koláč hruška povidlo 112g 15 13,8 15,87
148 Koláč povidlový 56g           15 6,46 7,43
149 Kobliha s lísko-oříškovou nápní 55g           15 8 9,2
151 List.kynut.šátek - malina 65g 15 9,43 10,84
153 Růžička mák 56g               15 6,05 6,96
154 Růžička tvaroh 56g            15 6,05 6,96
157 Růžička ořech 56g             15 6,05 6,96
158 Tlačený koláč ořech 112g      15 13,8 15,87
159 Šlehaná bábovka balená 200g   15 25,64 29,49
160 Kobliha krémová 60g           15 8 9,2
161 Croissant s lísko-oříškovou nápní 65g         15 8,95 10,29
162 Maková bábovka balená 400g    15 28,54 32,82
163 Tlačený koláč makový 112g     15 13,8 15,87
164 Croissant pikant 60g          15 8,65 9,95
165 Maková bábovka nebalená 400g  15 28,54 32,82
166 Tlačený koláč tvaroh 112g     15 13,8 15,87
167 České buchty povidlo balené 360g 15 28,54 32,82
168 Růžička jablko 56g            15 6,05 6,96
169 Tlačený koláč jablko 112g     15 13,8 15,87
170 Čert makovka 129g             15 7,77 8,94
171 Vánočka mandlová balená 350g  15 24,46 28,13
172 Vánočka mandlová 500g         15 28,45 32,72
173 Hřeben s musli a jablky 56 g  15 6,4 7,36
175 Posvícenský koláč s různ.nápl 250g 15 25,07 28,83
176 Mazanec 350g                  15 24,46 28,13
177 Mazanec 500g                  15 28,45 32,72
178 Jidáš 86g 15 5,18 5,96
179 Toustový chléb pšeničný bal. 450g 15 18,86 21,69
180 Toustový chléb cereál bal. 450G 15 20,71 23,82
181 Mazanec sorbi balený 300g     15 24,63 28,32
182 List.kynut.šátek - mák,65g    15 9,43 10,84
183 List.kynut.šátek - jablko,65g 15 9,43 10,84
196 Koblih Donut 60g              15 13 14,95
199 Litý perník balený 300g       15 26,65 30,65
202 Šáteček plundra 4ks tv.a ov.s 15 23,2 26,68



221 Cukr.kobliha 50g              15 5,53 6,36
222 Cukr.kobliha pol. 50g         15 5,53 6,36
223 Makovec 2ks balený 86g        15 5,45 6,27
224 Plněný rohlík 3ks balený 168g 15 18,15 20,87
225 Loupák 3ks balený 138g        15 10,9 12,54
228 Kváskový chléb 500g 15 12,8 14,72
230 Tvarohový řez 100g            15 8,18 9,41
231 Merunkový řez 100g            15 8,18 9,41
232 Malinový řez 100 g            15 8,18 9,41
233 Kiwi řez 100g                 15 8,18 9,41
234 Borůvka řez 100g              15 8,18 9,41
238 Bábovka se skořicí neb. 400g  15 28,53 32,81
239 Bábovka se skořicí balená 400g 15 28,53 32,81
253 Růžička povidlo 56g           15 6,05 6,96
254 Tlačený koláč s pov. 112g     15 13,8 15,87
255 Tlačený koláč mix 112g        15 13,8 15,87
256 Šáteček s povid.plundra 56g   15 5,45 6,27
257 Buchta s tvarohem 56g         15 6,02 6,92
258 Buchta s mákem 56g            15 6,02 6,92
259 Buchta mix. 56g               15 6,02 6,92
260 Cukr.koláček s mák.nápl.40g   15 5,2 5,98
261 Růžička mix 56g               15 6,05 6,96
262 Tlačený koláč švestka 112g    15 13,8 15,87
263 Růžička hruška povidlo 56g    15 6,05 6,96


	RKS Pekařství Vonka, s.r.o. – kopie
	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
	Cena plnění a platební podmínky
	Smluvní pokuta a úroky z prodlení
	Zánik smluvního vztahu

	ceník výrobků
	List1


